
                                                   

 

 

 

 

 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ  

органов местного самоуправления  

Пижанского муниципального 

округа Кировской области 
 

(учрежден решением Думы Пижанского муниципального округа от 29.12.2021 № 6/71) 

 

 

 

 

 

 

 

№ 11(76) 

 

от 10.04.2025 года 

 

 

 

 

 

 
Учредитель: Дума Пижанского муниципального округа Кировской области 

Тираж: 1 экземпляр 

Ответственный за выпуск: Дума Пижанского муниципального округа Кировской области, администрация 

Пижанского муниципального округа Кировской области 
 

 

СОДЕРЖАНИЕ 

 



 2 

1.   Постановление администрации Пижанского муниципального округа от 

10.04.2025 № 148 «О внесении изменений в постановление администрации 

Пижанского муниципального округа от 13.03.2023 № 88  «Об утверждении 

Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки для 

членов семей военнослужащих, связанной с обеспечением и доставкой 

твердого топлива» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   



 3 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
10.04.25                   №148 

пгт Пижанка 

 

О внесении изменений в постановление администрации Пижанского 

муниципального округа от 13.03.2023 № 88  «Об утверждении Порядка 

предоставления дополнительной меры социальной поддержки для 

членов семей военнослужащих, связанной с обеспечением и доставкой 

твердого топлива». 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Пижанский 

муниципальный округ Кировской области, администрация Пижанского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1.Внести в постановление администрации Пижанского 

муниципального округа от 13.03.2023 №88 «Об утверждении Порядка 

предоставления дополнительной меры социальной поддержки для членов 

семей военнослужащих, связанной с обеспечением и доставкой твердого 

топлива» следующие изменения: 

          1.1 Состав комиссии по рассмотрению вопросов, предоставления 

дополнительной меры социальной поддержки для членов семей 

военнослужащих, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива» 

изложить в новой редакции согласно приложению. 

            2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского муниципального 

округа кировской области. 

  

 

Глава Пижанского  

муниципального  округа                                                                   А.Н. Васенин 

 

                                        



 4 

                                             Приложение 

к постановлению  

администрации 

Пижанского муниципального  

круга от 10.04.2025 № 148 

 

 

                                                          СОСТАВ 

комиссии по рассмотрению вопросов, предоставления дополнительной 

меры социальной поддержки для членов семей военнослужащих, 

связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива 

 

ВАСЕНИН 

Александр Николаевич 

- Глава Пижанского муниципального округа, 

председатель комиссии 

 

СЕДЫХ 

Людмила Николаевна 

- Заместитель главы администрации 

Пижанского муниципального округа по 

финансово-экономическим вопросам, 

начальник финансового управления, 

заместитель председателя 

 

Бахтина                                 -        Главный специалист отдела по управлению                                                                                                                                  

Татьяна Александровна                муниципальным имуществом и  земельными                                                     

                                                         ресурсами, секретарь комиссии 

 

 

Члены комиссии: 

 

ВЕДЕРНИКОВА                -         Заместитель главы администрации Пижанского    

Вера Васильевна                           муниципального округа по социальным  

                                                        вопросам, начальник Управления культуры. 

 

НАЙМУШИНА                  -         Первый заместитель главы администрации 

Татьяна Владимировна                муниципального округа, заведующий 

                                                        Пижанским территориальным отделом 

 

ЕРМАКОВА                        -        Заведующий Войским территориальным 

Любовь Анатольевна                   отделом Пижанского муниципального округа 

 

КУКЛИНА                           -        Заведующий Ахмановским территориальным 

Любовь Витальевна                      отделом Пижанского муниципального округа 

 

ЗЫКОВА                              -        Заведующий Безводнинским территориальным 

Ирина Николаевна                        отделом Пижанского муниципального округа 

 

АГАПИТОВА                      -         Заведующий Обуховским территориальным 



 5 

Нина Николаевна                           отделом Пижанского муниципального округа 

 

ЛАПТЕВА                            -         Заведующий Павловским территориальным    

Марина Анатольевна                     отделом Пижанского муниципального округа 

 

ХРИСТОЛЮБОВ                 -         Заместитель заведующего отделом  

Сергей Борисович                           юридической и кадровой работы  

                                                          администрации Пижанского муниципального 

                                                          округа 

 

 

                                                                _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


